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نكته بازی

خسته نباشی عزیزم!
ســپاهان چپ و راســت می بازد و دیگر برایش فرقی نمی کند که 
مسابقه در لیگ است یا آسیا، خانگی اســت یا بیرون از خانه. انگار 
بازیکنان این تیم فقط دور هم جمع می شــوند تا شکستی دیگر را 
تجربه کنند؛ مثل همین بازی با پیکان که باعث شــد رضا عنایتی 
بعد از یک سال ونیم، موفق به کســب پیروزی در لیگ شود! بعد از 
این مسابقه که با شکست 3بر 2 سپاهان همراه بود، رامین رضاییان 
یک استوری گذاشت که »خسته شــدم، انصاف نیست«. اشاره او 
احتمالا به اشتباهات داوری اســت که در این مسابقه هم منجر به 
نادیده گرفته شدن یک ضربه پنالتی به سود سپاهان شد. این مسئله 
اما نمی  تواند سرپوشی بر اشتباهات فنی طلایی پوشان باشد، ازجمله 
خود رامین که در این مسابقه هم طبق معمول بارها فضای پشت 

سرش خالی ماند.

گزارشگر به روز
گزارش بازی پر حادثه پرسپولیس و فولاد را پیمان یوسفی بر عهده 
داشــت. او غیر از اینکه بارها دچار اشتباهات لفظی شد و به سبک 
خودش کلی جمله بلند بی پایان هم به زبان آورد، دقایق طولانی از 
گزارش را صرف یک ماجرای صنفی مثــل اعتراض به داور چهارم 
بابت ممانعت از کار یکی از دوربین ها کرد. همه اینها روی اعصاب 
مخاطب بود اما از تحلیل های فنی اســتاد هم نباید ساده گذشت؛ 
ازجمله اینکه یوسفی بارها مدعی شد نیمکت نشینی سعید صادقی 
به دلیل آن بوده که او سه کارته است و در واقع کادرفنی سرخپوشان 
نگران محرومیت این بازیکن از دربی بوده اند. گویا آقاپیمان کلا در 
جریان نیست که صادقی جزو بازیکنان ضعیف نیم فصل اول بود و 
بعد از جذب اورونوف، هواداران پرسپولیس با کمال میل به استقبال 

نیمکت نشینی او رفتند! 

عذرخواهی از ساکت الهامی
پس از بازی نساجی و نفت آبادان گزارشی در مورد رفتارهای غلط 
ساکت الهامی، ســرمربی تیم مازندرانی نوشــتیم که همچنان به 
کلیت آن معتقدیم و بسیاری از کنش های این مربی را غیرقابل قبول 
می دانیم. با وجود این در بخشــی از این گزارش براساس تصاویر 
وایرال شده نوشته بودیم الهامی اواخر مسابقه با ورود به زمین باعث 
قطع بازی و جلوگیری از ضد حمله تیم آبادانی شــده اســت. این 
مطلب براساس تصاویر تلویزیونی به نگارش درآمد. بعدتر اما فیلم 
گرفته شده از روی سکو نشان داد الهامی  پس از سوت داور وارد زمین 
شده. مهم نیست که چقدر نسبت به ساکت نقد داریم اما این بخش از 
گزارش نادرست بود و از نظر اخلاقی ملزم به اصلاح آن و عذرخواهی 

از سرمربی نساجی هستیم، حتی اگر مطلب ما را نخوانده باشد.

حسین پورحمیدی
تراکتور
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استقلال
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چطور پرسپولیس طی مدتی 
کوتاه تا این اندازه متحول 
شده و شاداب و تماشایی 

بازی می کند؟
اسرار اوسماراسرار اوسمار

اسماعیلی فر از اینکه مربیان تیم ملی او را نمی بینند دلخور است. دانیال می گوید با 
پرسپولیس سه گانه به دست آورد اما قلعه نویی حتی یک فرصت هم به او نداد

امیرحسین اعظمی|   در روزی که پرسپولیس 
4گل به فولاد خوزستان زد، دانیال اسماعیلی فر 
یکی از بهترین بازی هایش را به نمایش گذاشت. 
او در این بازی 2پاس گل داد و نقش مهمی در فاز 
تهاجمی سرخپوشان داشت. اسماعیلی فر در 
دربی هم یکی از نفرات ثابت پرسپولیس خواهد 
بود. او که فصل گذشته مزه برد مقابل استقلال را 
چشیده، امیدوار است که تیمش در این بازی هم 
برنده از زمین بیرون بیاید. اسماعیلی فر در مورد 
بازی با فولاد، تقابل با استقلال و مسائل مختلف 

دیگر به سؤالات همشهری پاسخ می دهد.

   از بازی با فولاد شروع کنیم که با برد 
پرسپولیس همراه شد.

در نیم فصل دوم بازی ها سخت تر شده است. 
فولاد هم تیم خوبی است که در این چند بازی 
شــرایط بهتری پیدا کرده  و اصلا بازی آسانی 
نداشتیم. متأسفانه 2بار گل خوردیم ولی در 
هر 2بار به بازی برگشتیم و این نشان می دهد 
که پرسپولیس شخصیت تیمی بالایی دارد. 
از هواداران هم تشکر می کنم که ما را حمایت 
کردند و امیدوارم در بازی های بعدی هم آنها را 

خوشحال کنیم.

   برگــزاری دربی هم کــه در روز 
چهارشنبه قطعی شد. در این مورد چه نظری 

داری؟
برای ما فرقی ندارد، اگر بازی می گذارند باید برگزار 
شود. این بازی هم مثل بازی های دیگر 3امتیاز 

دارد ولی قطعا حساسیتش چندبرابر است.

   بعد از بازی برخی  بازیکنان ازجمله 
خودت، بابت مشکلات مالی از باشگاه گلایه 
کردید. مشخص نیست چه زمانی قرار است 

مشکلات حل شود؟
ما در 4ماه اخیــر حتی هــزار تومان پول 
نگرفته ایم و نمی دانم دیگر باید چه بگویم. الان 
عید نوروز نزدیک است و همه بچه ها انتظار 
دارند دریافتی داشته باشند. فقط بازیکنان 
نیســتند؛ باید دیگر اعضــای تیم ازجمله 
ماساژور، تدارکات، پزشکان و... را هم درنظر 
گرفت. مشکلات باشگاه خیلی زیاد است و 
هر بار که می خواهند به لحاظ مالی به ما انرژی 
بدهند، یک مشــکل جدید به وجود می آید 
و درصد مبلغ مان کم می شــود و آخرسر هم 
چیزی به ما نمی دهند. امیدوارم باشگاه هر چه 

زودتر مشکلات را برطرف کند.
 

   فکر می کنی دربی را ببرید؟
ما در هر بازی برای برد بازی می کنیم. جذابیت 
فوتبال به این اســت که هیچ مسابقه ای قابل 
پیش بینی نیست و دربی هم جای خودش را 
دارد. این بازی از لحاظ روانی سخت ترین بازی 
ایران است و تیمی که تمرکز و آرامش بالایی 
داشته باشــد، می تواند برنده شود. ما هم اگر 
می خواهیم برنده باشیم باید در زمین مسابقه 

با تمرکز بالا بازی کنیم.

   بعد از جدایی یحیی گل محمدی، 
تردیدهایی در مورد شرایط پرسپولیس وجود 
داشت ولی به نظر می رســد اوسمار توانسته 

خودش را در پرســپولیس جا بیندازد. در این 
خصوص صحبت می کنی؟

به هر حال تصمیم باشــگاه این بود که آقای 
اوســمار کار را ادامه دهد و ایشان هم تلاش 
می کند تا تیم در بهترین شرایط قرار داشته 
باشــد. زحمات آقایحیی هم فراموش شدنی 
نیســت، او خیلی برای پرسپولیس زحمت و 
سختی کشــید. گل محمدی خودش را برای 
پرســپولیس فدا کرد و کارنامه او همه  چیز را 

نشان می دهد.

   بعد از بازی خبرنــگاران در مورد 
شانس حضورت در تیم ملی سؤال کردند و تو 
هم گفتی که باید در این مورد از قلعه نویی سؤال 
کنند. به نظر می رسد بابت دعوت نشدن به تیم 

ملی ناراحت هستی؟
من در بحث تیم ملی هیچ وقت از هیچ کدام از 
مربیان گلایه نکردم که چرا دعوت نشدم و چرا 
به من شانس ندادند. همیشه دوست داشتم تیم 
ملی کشورم آرامش داشته باشد ولی درددل 
هم زیاد دارم. من با پرسپولیس سه گانه آوردم 
ولی یک بار هم توسط امیر قلعه نویی به تیم ملی 
دعوت نشدم. در این پست 4، 5 بازیکن دعوت 
و تست شدند ولی هیچ وقت در این 2سال به من 
فرصت ندادند؛ حتی برای یک اردو، حتی برای 
یک مینی کمپ. ما در پرسپولیس بهترین خط 
دفاعی را به دســت آوردیم و قهرمان سه گانه 
شدیم ولی در تیم ملی یک فرصت هم به من 
ندادند. قبل از جام ملت ها هم مطمئن بودم که 

دعوت نمی شوم.

بهروز رسایلی|  حالا دیگر می شود گفت پرســپولیس دوبــاره وارد دوره ای شده که 
هوادارانش برای تماشای مسابقات این تیم انتظار می کشند. البته که سرخ ها در این چند 
سال موفقیت های زیادی به دست آورده اند اما شکل فوتبال شان فراز و فرودهایی داشته 
است. مثلا فصل اول و دوم برانکو، قرمزها به معنای واقعی کلمه عالی و چشم نواز بودند. 
هفته های پایانی فصل گذشته هم که منجر به کسب دوگانه شد، دقیقا همین مدل فوتبال 
فاخر از تیم دیده می شد اما مقاطع دیگری هم وجود داشت که تماشاچی از دیدن بازی 
پرسپولیس لذت نمی برد؛ مثل اغلب مسابقات نیم فصل اول امسال. به هر حال تغییراتی 
در تیم رخ داد، یحیی گل محمدی رفت و در انتخابی بحث برانگیز و پرسروصدا اوسمار 
ویرا جای او را گرفت، نتیجه اما فعلا از رویایی ترین چیزی که خوش بین ترین هواداران 
تیم هم انتظار داشتند، بهتر شده است؛ یک پرسپولیس تماشایی و دوست داشتنی که 

دلت نمی خواهد داور سوت پایان مسابقاتش را بزند.

   برد بزرگ با اهمیت ویژه
در تازه ترین گام از ماجراجویی جدید سرخپوشان، پرسپولیس موفق شد فولاد خوزستان 
را با 4گل شکست بدهد؛ بردی که از جنبه های مختلف واجد اهمیت زیادی بود. 2اشتباه 
بسیار بزرگ علیرضا بیرانوند در نیمه اول این بازی می توانســت شیرازه قرمزها را از هم 
بپاشد اما نه این اتفاق و نه اشتباهات عجیب و پرشمار داوری در این دیدار، تیم را از مسیر 
اصلی اش منحرف نکرد. پرسپولیس 2بار به بازی برگشت و با 2اختلاف گل برنده شد. این 
اتفاق در حالی رقم می خورد که حتی در سخت ترین شرایط هم اغلب هواداران پرسپولیس 
به تیمشان ایمان داشتند و مطمئن بودند تیم به بازی بازخواهد گشت. این اطمینان، بیشتر 
از هر چیز دیگری به خاطر سبک بازی قرمزها به وجود آمده است؛ شیوه ای مبتنی بر گردش 
سریع و روان توپ و ایجاد موقعیت های فراوان گلزنی. بعید بود فولادی که با خوش شانسی 

جلو افتاده، خیلی بتواند مقابل این فضا مقاومت کند و همین اتفاق هم رخ داد.

   ارزش خریدهای جدید
بدون تردید یکی از بزرگ ترین ارزش افزوده های پرسپولیس در نیم فصل دوم که 

منجر به بهبود کیفیت این تیم شده، کیفیت خریدهای جدید بوده است. به طور 
مشــخص زوج عبدالکریم حســن و اوستون 

اورونــوف در جناح چــپ، جایگزین زوج 
علی نعمتی و سعید صادقی شده و با همه 
احترام به سختکوشی آن 2بازیکن، یک 
سمت از تیم پرسپولیس را به طور کامل زیر 

و رو کرده است. این خیلی تأثیر زیادی است، 
همانطور که به هر حال اثرگذاری عیسی آل کثیر در خط حمله قابل کتمان نیست. او 
شاید شادابی 2سال قبل را نداشته باشد اما هنوز خوب در موقعیت گل قرار می گیرد 
و در همین فاصله کوتاه از بازگشتش به جمع سرخپوشان هم توانسته 3بار دروازه 
رقبا را باز کند. محمد خدابنده لو هم دیگر خرید مهم تیم بوده که در مورد ثمردهی و 

اثرگذاری او باید منتظر گذر زمان ماند.

   تغییرات تاکتیکی
همه  چیز هم البته به حضور بازیکنان جدید مربوط نمی شود. اوسمار با تغییر جسورانه 
سیســتم پایه پرســپولیس از 2هافبک دفاعی به یک هافبک دفاعی، آرایش تیم را 

تهاجمی تر کرده و ابتکارهای دیگری همچون انتقال مهدی ترابی به سمت راست زمین 
هم در بهبود عملکرد تیم مؤثر بوده است. شــاید همین حضور ترابی در سمت راست، 
دانیال اسماعیلی فر  را هم از آن رخوت گذشــته خارج کرده و باعث بهبود شرایط دفاع 
راست سرخپوشان شده است. آیا مربی ناشناخته برزیلی می تواند همین حس رضایت 

از خودش را بین هواداران و منتقدان نگه دارد؟ هنوز باید منتظر گذشت زمان بمانیم.

دیده نمی شومدیده نمی شوم
 پرسپولیس در حالی خودش را برای دربی روز چهارشنبه 
آماده می کند که در خــط دفاعی وضعیتــی متزلزل و 
نگران کننــده دارد. سرخپوشــان بــرای ایــن بــازی 
محمدحســین کنعانی زادگان را به دلیل محرومیت در 
اختیار نخواهند داشــت؛ چرا که این بازیکن روی اشتباه 
مسلم داور در بازی با فولاد یک کارت زرد گرفت تا دربی را از 
دست بدهد. البته باشگاه پرسپولیس بعد از این بازی اعتراض 
کتبی خودش را به سازمان لیگ ارائه داد ولی این اعتراض هم چیزی 
را تغییر نخواهد داد. طبق قوانین، کارت زردی که کنعانی زادگان گرفته 

دیگر پاک نخواهد شد و او بازی با استقلال را از دست داده است.
دیروز با کنعانی زادگان تماس گرفتیم تــا در مورد خطایی که منجر 
به محرومیتش شد، ســؤال کنیم. او اما تمایل زیادی برای حرف زدن 
نداشــت و در جملاتی کوتاه که حالت درددل با خبرنگار همشهری 
داشت، گفت: »من که نمی توانم حرف بزنم، در این مدت هم نه مصاحبه 
کرده ام و نه حرفی زده ام که دردســر درست نشــود. بعد از بازی هم 
کارشناسان داوری در مورد آن صحنه صحبت کردند و همه گفتند که 
نباید اخطار می گرفتم. نمی دانم چه باید بگویم.« او در مورد درخواست 
تجدید نظر باشگاه پرسپولیس برای پاک شدن این اخطار، تأکید کرد: 
»در خیلی از کشورها اخطاری را که به اشتباه به بازیکن داده می شود، 
پاک می کنند ولی متأســفانه این قانون در آیین نامه ما نیست. کاش 

اخطار من پاک می شد، از دست دادن دربی واقعا تلخ است.«

   گولسیانی چقدر شانس دارد؟
چالش دیگر برای پرسپولیس، مصدومیت گولسیانی است و احتمال 
غیبت این بازیکن هم در دربی وجود دارد؛ اتفاقی که برای پرسپولیس 
و اوسمار خوشــایند نیست. روزهای گذشــته خبرهای مختلفی در 
مورد حضور یا عدم حضور گولســیانی در دربی مطرح شده و جالب 
اینجاست که باشگاه پرسپولیس هم حاضر نیست اطلاعات روشنی را 
در اختیار رسانه ها قرار دهد. برخلاف اکثر کشورهای دنیا که مدت زمان 

مصدومیت و دوری بازیکنان به صورت رسمی اعلام می شود، در ایران 
باشگاه ها علاقه چندانی به رسانه ای شدن اینگونه خبرها ندارند. دیروز 
با دکتر حقیقت، پزشک پرسپولیس تماس گرفتیم تا در مورد وضعیت 
گولسیانی با او صحبت کنیم ولی حقیقت در جمله ای کوتاه و عجیب 
به خبرنگار همشهری گفت: »چقدر شما ساده هستید، خیال می کنید 
من دستم را برای شما رو می کنم؟! من صحبتی در این زمینه ندارم.«

کشاله گولســیانی مصدوم است و عضو آســیب  دیده جایی است که 
امیدهای پرســپولیس را برای رسیدن گولســیانی به دربی کمرنگ 
می کند. یکی از بازیکنان پرسپولیس به همشهری می گوید: »خیلی 
سخت است که گئورگی آماده دربی شود. دربی بازی سنگینی است و 
گولسیانی با تیم تمرین نکرده است، من بعید می دانم او آماده این بازی 

شود مگر اینکه اتفاق عجیبی رخ دهد.«
مدافع پرســپولیس بعد از مصدومیت راهی گرجستان شد. او اما بعد 
از بازگشــت به ایران، دیروز در محل تمرین پرسپولیس حضور یافت 
تا مراحل درمانی اش را ادامه دهد. گولســیانی زیرنظر کادر پزشکی 
پرسپولیس و فیزیوتراپ سرخپوشان مراحل آماده سازی خود را جدا از 
سایر بازیکنان انجام داد، او فردا یک تست مهم خواهد داشت و درصورت 
بهبودی به تمرینات پرسپولیس اضافه می شود، اما در غیر این صورت 

احتمال غیبت او در بازی حساس با استقلال افزایش خواهد یافت.

   نگرانی از زوج نعمتی - فرجی
با محرومیت کنعانی زادگان و نرسیدن گولسیانی، پرسپولیس 2بازیکن 
بلندقامت خود را از دســت خواهد داد و این بهترین خبر برای جواد 
نکونام و اســتقلال اســت. تاکتیک اصلی  آنها با توجه به سود بردن از 
بازیکنان بلندقامت، استفاده از ضربات ایستگاهی است و غیبت کنعانی 
و گولسیانی می تواند پرسپولیس را در خط دفاع با مشکل مواجه کند. 
این در حالی اســت که هواداران پرســپولیس اعتماد چندانی به زوج 
نعمتی – فرجی ندارند و این بازیکنان در دربی های گذشته اشتباهاتی 

داشته اند که به ضرر پرسپولیس تمام شده است.

پرسپولیس؛ تیم بی دفاع
کنعانی زادگان و گولسیانی به دربی می رسند؟ کنعانی محروم است و در این باره می گوید 

»ازدست دادن دربی واقعا تلخ است.« ولی وضعیت گولسیانی معلوم نیست. پزشک تیم می گوید 
»دستم را رو کنم؟«

کاش حواس نکونام به مرز باریک بین کاهش فشار از روی بازیکنان 
و تضعیف و تحقیر آنها باشد

بازگشت جواد نکونام به نشست خبری، بار دیگر با 
اظهارات تند و تیز و بحث برانگیز او همراه بود. بعد 
از پیروزی دشــوار و نزدیک استقلال تهران مقابل 
همنام خوزســتانی، نکونام ترجیح داد به سکوت 
چند هفته ای اش پایان بدهد و با حضور در کنفرانس، 
پاسخگوی خبرنگاران باشد. با این حال، بیش از آنکه 
در اهواز دیالوگی شکل بگیرد، شاهد یک مونولوگ 
تکراری از سوی سرمربی استقلال بودیم؛ حرف هایی 
شبیه به همیشه که تم اصلی اش را دست خالی جواد 
و کارشکنی های مدیریت باشگاه تشکیل می داد. 
نکونام در تازه ترین اظهاراتش به شدت روی تنهایی 
خودش پافشــاری کرد و کار را به جایی رساند که 
گفت هر کسی از داخل باشــگاه انتظار قهرمانی از 

تیم داشته باشد، دارد خیانت می کند.
سخنان جواد بازتاب های چندان مثبتی به همراه 
نداشت اما 2عامل مانع از آن شد که عمده هواداران 
اســتقلال خیلی هم مته به خشخاش بگذارند و بر 
سرمربی تیم محبوبشان سخت بگیرند؛ یکی آنکه 
به هر حال استقلال با امتیازات کامل از میدان بیرون 
آمده بود و دیگری اینکه نزدیک دربی هستیم و آنها 
نمی خواهند تیم به حاشــیه کشیده شود. در عین 
حال اما در کامنت های جسته و گریخته هواداران 
می شد رد پای دلخوری آنها را دید؛ اینکه چرا جواد 

به جای اعتمادبه نفس دادن بــه بازیکنان تیمش، 
به نوعی در حال تضعیف آنهاســت و این حس را 
می دهد که مهره های فعلی اش برای کسب موفقیتی 

بزرگ ناکافی هستند؟
می شود حدس زد که فلسفه نکونام از بیان مکرر این 
مطالب، کاستن فشار از روی خودش و بازیکنانش 
است اما او باید بداند مرز باریکی وجود دارد بین این 
داستان و تضعیف و تحقیر بازیکنان. اگر شما دائم 
بگویی ما بضاعت نداریم، ممکن اســت مخصوصا 
سر بزنگاه ها، شــاگردانت واقعا تصور کنند چیزی 
در چنتــه ندارند و این اعتمادبه نفــس پایین، کار 
دســت تیم بدهد. به هر حال، همیشه از تیم هایی 
مثل پرسپولیس و استقلال انتظار قهرمانی می رود 
و این رویا نمی تواند خائنانه باشد. به علاوه استقلال 
همین حالا هم غیر از ملی پوشــانی مثل حسین 
حسینی، روزبه چشمی و ابوالفضل جلالی، بازیکنان 
مهم دیگری از قبیل محمدحسین مرادمند، آرمین 
سهرابیان، رافائل سیلوا، آرش رضاوند، ماشاریپوف، 
پیمان بابایی، گوستاوو بلانکو و... را در اختیار دارد. 
پرســش اینجاســت که مگر این تیم چقدر با تیم 
فرهاد مجیدی که 2فصل پیش بدون باخت قهرمان 
شد، فرق دارد؟ چطور پروراندن آن رویا در آن زمان 

»خیانت« به شمار نمی رفت؟

استقلال باز هم با یک برد اقتصادی به 3 امتیاز دیگر رسید و صدرنشین 
باقی ماند. اما با وجود تمام انتقاداتی که از شــکل بازی این تیم 
می شود و به خصوص صحبت هایی که درباره دفاع همه جانبه 
شاگردان نکونام در نیمه دوم مطرح شده، باز هم صدرنشین 
لیگ برتر به گواه آمار بر میزبانش برتری داشته و با امید گل 
بالاتر و تعداد شوت های بیشتر، این تیم را شکست داده است.
استقلال در مصاف با آبی پوشان خوزستان به امید گل1.35 
رســید درحالی که امید گل تیم میزبان0.78 بود. بله البته 
امید گل شاگردان نکونام در مقایسه با پرسپولیس که مقابل 
فولاد به امید گل4.32 رسید و هفته آینده باید در دربی 
به مصاف اســتقلال برود، عدد ناچیزی است اما همین 
عدد برای شکست دادن اســتقلال خوزستان، آن هم 
روی زمین ناهموار ورزشگاه کفایت می کرد. استقلال 
تهران در این مسابقه 15شوت - از جمله 4شوت داخل 
چارچوب - زد. در مقابل، تیم اســتقلال خوزستان 
12بار شوت زد و فقط 2شوت این تیم داخل چارچوب 
بود. تیم نکونام در مالکیت توپ هم بر حریفش برتری 
داشت و میزان مالکیت 57 بر 43 به سود تیم میهمان 
ثبت شد. تهرانی ها 496پاس دادند و خوزستانی ها هم 
365پاس ردوبدل کردند. دقت این پاس ها نیز 80 بر 69 به  
سود تیم سفیدپوش ثبت شده است؛ یعنی شاگردان نکونام 11درصد 
دقیق تر از شاگردان سیروس پورموسوی بوده اند. میزان موفقیت 2تیم 
در نبردها تقریبا برابر بود، اگرچه در این بخش هم استقلال تهران با آمار 
51 بر 49 برتری جزئی داشت. استقلال تهران برای یازدهمین بار در این 
فصل کلین شــیت کرد و این صلابت دفاعی در آستانه دربی با تیمی که 

گل های زیادی دریافت می کند، نقطه قوت آبی ها خواهد بود.

 نکونام 
کارشناس ارشد اقتصاد

ابوالفضل رزاق پور
گلگهر
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